μετὰ δ' ἐσθλῶν ἀγρων.) Imperti egen-
tī panem.

μὲ Λέσβου ὄδον.) Post Lesbii cantorē.
Prouerbiū de iis dicitur qui secundas se-
runt. nam Lacedæmonij Lesbios citha-
rædos primos aduocabant. Cum enim
urbs eorum iniquita esset: oraculo iussi
sunt Lesbium accersere cantorem Itaq;
Terpandrū, ob eadem exultantem, An-
tissa accersitū, in Syssitiis cum audiret,
acquiescerunt. Lacedæmonij in seditio-
ne Lesbo accersuerunt musicū Terpan-
drū, qui animos eorū cōposuit, seditio-
nēq; cōpescuit. Si quando igitur musicū
aliquē audiebāt Lacedæmonij, dicebāt:
Post Lebium cantorem.

μεταλλοποι.) Τὴν τὴν μεταλλοποιεῖτον μυρριν
ἢ φιλόλυχνον.) Quid uerò angelum hunc
perscrutaris Philolychne? id est, amans
lucernarum.

μεταλλοποι.) Fannus filius Pici, qui & lu-
piter, quæ de stellæ erætis nomine Mer-
curium appellarunt, metallum inuenit
auri & argenti & ferri: eorumq; fabricā
tradidit Occidentalibus. Vnde à popula-
ribus dator diuitiarum est appellatus.

μεταμαρτέειν.) Si nunc saltem id quod è
re uestra est, amplexi fueritis: nihilo de-
teriorē conditione eruis. Aristophanes
in Pluto: Non mutares ingenium? Non
si mihi dares Plutum ipsum, aut Bat-
tī sulphium.

μεταμέλαινα.) Pœnitentia, affect⁹ huma-
nus. In Deū enim nulla cadit pœnitentiā.
In mutationes uerò cetero cōsilio res hu-
manas finit incidere, sicut iudicorū sacer-
dotium terminauit: & regnū Assyriorū,
Babylonis, Macedonum sustulit.

μετὰ μουσῶν.) Cum Musis. De crudi-
to, aut communitè, de indocto erudito-
rum consuetudine utēte. Legendum
est cum gestu.

μετὰ ζῆν.) Trianus societate laborē
uabat multitudine defatigationē, & in-
ter proficiscendū aliàs aliter ordinabat.
Alexander inter bibendum, & ebrietate
inensus, rixari cum Clitro cœpit: & ha-
sta satelliti rapta, quasi furore percirus,
Clitum traiecit.

Modo plus
et minus
excludit.

Mutatio.

Mutatio seu
auctio mi-
nuta.

Contumacia.

Terpendit
Lesbium.

Iupiter Picus.
Fannus.
Metalla.

Viciorum
humanae
Deo manebit.

Medicationi
remedium ab
artano à pro
prijis.
Bocrotis.

μετ'αβυλαζία.) Cū intermisso paulisper propolito, alia de reuerba fiunt.

μετ'απύδα.) Celeriter cū hæstataris, ad aliam sententiã transilito. Hoc dicto Socrate uult deridere, ut qui in quæstionibus uexetur, & præ angustis aliò transiliat. Docet igitur eū, sicubi aliqua de re dubitatis, celeriter ad aliã sententiã transilito. Qui aut aliij præcipit, ipse nimirum periclitatus est ea quæ præcipit.

μετ'απύσιον.) Iusticiam, in spectricem uniuersi, Metapæxonion, id est uindictam siue ultricè appellat, scelerū cōfessatricicē.